1 0 in manibus suis quandam cartam papiream sue ult ime voluntatis seu 
testamentarie disposicionis tenorem i n se continentem petens me nota-
r ium debita cum instancia, u t tenorem eiusdem i n transumpto mei publici 
instrumenti eidem dare et conscribere deberem. 

Cuius quidem tenor verbahs per omnia sequitur et est talis : 
Sequuntur litterae Stephani Istvánffy testamentariae ante has datae (v. no 
254). 

1 5 Habitaque huius modi testamenti exhibicione et presentacione memo-
ra t i domini Stephani Istwanffy tenorem eiusdem sine diminucione et 
augmento aliquab i n transsumpto mei pubbei instrumenti presentibus 
meis l i t teris conscripsi <et> eidem dux i dandum et concedendum. 

Acta sunt hec et facta anno, indiccione, die, mense, hora, loco et pont i-
2 0 ficatus, quibus supra presentibus ibidem honorabilibus ac nobilibus 
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viris Gregorio plebano de prefata Kysazzonfalwa ac Emerico presbytero 
capellano loci eiusdem necnon Iohanne capellano eiusdem Stephani 
Istwanffy necnon egregio domino Iohanni I s t [w]anf fy , Georgio Rosas 
provisore eiusdem, Nicolao btterato de Balod et Francisco de Paka ali is 
quam pluribus fide dignis testibus ad i d rogatis et requisitis. 
Dextra subter: E t ego Paulus natus condam Gasparis de Nagwath diócesis 
Q(uinque Ecclesiensis) sacra imperiali auctoritate nótárius publicus, quia 
premissa carte testamenti exhibicione et presentacione aliis quam omni
bus et singulis, dum sicut premit t i tur fièrent et agerentur, una cum pre-
nominatis testibus presens interfui eaque omnia et singula sic et suo 
modo facta fore v i d i et audi v i , ideo hoc pute publicum instrumentum 
exinde confeci et i n hanc publicam formam redegi signoque et nomine 
meis rogatus et requ[isitu]s cons[sig]navi in fidem et testimonium om
nium et singulorum premissorum. 
Infra: 1522 die 2d Octobris sunt scriptae quaedam notae hoc in transumpto 
ad causam circa testamentum attinentes. 

1515 Septembris 5 — Buda 256 

Vladislaus I I rex Hungáriáé comitatui de Zaránd mandat, ut iobagiones tem
pore insurrectionis discessi ad pristina habitacula reducantur. 

Transcriptum eiusdem regis die 24 Februarii anno 1516 in charta 29x73 cm lacerata, 
sigillo sub textu consignata editum. 

Sign. Archivum Hungáriáé Nationale: DL 37832 (ante: Archivum familiae Hunyadi). 

Wladislaus Dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. fidelibus nostris 
comit i vel vicecomiti et iudicibus nobil ium comitatus de Zarand salutem 
et graciam !